

# **Håndører ApS**

**Roarsvej 15  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 31 85 74 49**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. januar 2021

---

Peter Ramsdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Håndører ApS  
Roarsvej 15  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 85 74 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Ramsdal

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
M. P. Bruuns Gade 22-24  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holding- samt investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 495.325, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 265.911.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.149</b>	<b>-5</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>45.149</b>	<b>-5</b>
Finansielle indtægter		601.518	8
Finansielle omkostninger		<u>-48.140</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>598.527</b>	<b>-15</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-103.202</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>495.325</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		56.500	0
Overført resultat		<u>438.825</u>	<u>-15</u>
		<b><u>495.325</u></b>	<b><u>-15</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15</b></u>
Værdipapirer		<u>703.095</u>	<u>41</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>703.095</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.563</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>739.658</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>754.658</b></u></u>	<u><u><b>56</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		9.411	-430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>265.911</b></u>	<u><b>-230</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370.801	282
Selskabsskat		103.202	0
Anden gæld		14.744	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>488.747</b></u>	<u><b>286</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>488.747</b></u>	<u><b>286</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>754.658</b></u>	<u><b>56</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>103.202</u>	<u>0</u>
	<u><b>103.202</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-429.414	0	-229.414
Årets resultat	<u>0</u>	<u>438.825</u>	<u>56.500</u>	<u>495.325</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2020</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>9.411</b></u>	<u><b>56.500</b></u>	<u><b>265.911</b></u>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
